REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHEKIA POGRADEC
KESHILLY
Nr.3 &8 fFrot Pogradec, mé2 o . p 8 . 2024
4
VENDIWV

NR._ 94 ,DATE2P .o 49.2024

PER NJE NDRVYSHIM NI VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 133,
DATE 11.12.2023 “PER MIRATIMIN TAKSAVE DHE TARIFAVE
VENDORE NE BASHKINEK POGRADEC, TE NDRYSHUAR”

N& mbéshtetje (& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1/1.1 shkronja b, neni 23 pika 14, neni 54, neni 53,
1€ ligjit Nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, Ligjit nr.107/2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit™,i ndryshuar; Ligjit nr.9632.daté 30.10.2006 “Pé& Sistemin ¢ taksave
Vendore”, i ndryshuar; Ligjit Nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrative — territorial t& njésive €
geverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 t& Késhillit &
Ministrave “Pér miratimin e rregullores s& zhvillimit & territorit”, i ndryshuar, me propozim &
Kryetarit t8 Bashkisg, Ké&shilli i Bashkiak:

VENDOSHE:

1. Miratimin e ndryshimit n& pikén [11.23 “Tarifa p&r depozitimin ¢ mbetjeve inerte”.

1.2. Pérmbatja e pikés 111.23 “Tarifa pér depozitimin e mbetjeve inerte”, sa ju pérket sasive pér
(m3) mbeten t& pandryshuara.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Bashkisé Pogradec.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dit€ pas shpalljes.
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